
УКРАЇНА
Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

з поглибленим вивченням біології 
Н А К А З

24.03.2021 м. Кривий Ріг №35

Про посилення обмежувальних заходів 
із запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19

У зв’язку з ускладненням епідемічної ситуації у м. Кривому Розі із 
захворюваністю населення на гострі респіраторно-вірусні інфекційні хвороби, у 
тому числі на коронавірусну інфекцію, відповідно до Законів України «Про 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про 
захист населення від інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів 
України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2» в редакції постанов Кабінету Міністрів України 
від 17.02.2021 № 104 та від 22.03.2021 № 230 «Про внесення змін до деяких 
актів в Кабінету Міністрів України», на виконання протоколу №4 
позачергового засідання Криворізької міської комісії з питань техногенно- 
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при виконкомі міської ради від 
24.03.2021, з метою запобігання розповсюдження інфекційних хвороб серед 
учасників освітнього процесу

Н А К А З У Ю :

1. Закладу освіти з 29.03.2021 до особливого розпорядження (орієнтовно 
до 04.04.2021):

1.1. Організувати освітній процес у закладі:
- для учнів 1-11-х класів в дистанційному форматі з використанням 

можливостей електронних освітніх ресурсів;
1.2. Заборонити проведення масових заходів на території закладу освіти, 

зокрема проведення олімпіад, змагань, конкурсів, виставок, концертів.

1.3. Перевести проведення запланованих нарад, конференцій тощо в 
онлайн-формат до нормалізації епідемічної ситуації.

1.4. Продовжувати інформування здобувачів освіти та працівників



закладів освіти щодо заходів запобігання поширення коронавірусу, проявів 
даної хвороби та дії у випадку захворювання, розміщення відповідної 
інформації на сайті закладу та інформаційних стендах.

1.5. Забезпечити виконання посилених профілактичних заходів щодо 
попередження масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 
спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій.

1.6. Додатково в онлайн-форматі провести первинний інструктаж з 
безпеки життєдіяльності на період дистанційного навчання для учасників 
освітнього процесу та цільовий інструктаж щодо запобіганню захворювання на 
гострі респіраторні хвороби, спричинені коронавірусом СОУГО-19.

1.7. Забезпечити стале функціонування закладу, чергування 
адміністрації та технічного персоналу, тримаючи на контролі питання 
скорочення споживання енергетичних ресурсів.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Заступник директо Тетяна Зайцева


	Наказ 35
	2 наказ 35

